



Journal of Experimental and Clinical Medicine

Deneysel ve Klinik Tıp Dergisi



Editörlerden,

doi: 10.5835/jecm.omu.28.04.001

Deneysel ve Klinik Tıp Dergisi (Journal of Experimental and Clinical Medicine, JECM) son yıllarda güncel bilimsel bilgilere ulaşabildiğimiz, sadece ülkemizde değil uluslararası alanda da talep gören bir yayın organıdır. Derginin hem konu zenginliği, hem de bilimsel düzeyi, siz değerli yazarların katkısı ile hızla gelişmektedir.

Dergide yapılan bazı değişiklikler hakkında kısaca bilgi vermek istiyoruz. Dergiye yazı sunumu, yazıların hakemlere gönderilmesi ve kararın verilmesi aşamalarında zaman kazanmayı sağlayan online sisteme geçilmiştir. Ayrıca yayın ve danışman kurulumuz hem genişletildi, hem de uluslararası alanda çok değerli meslektaşlarımız aramıza katıldı. Yine yayın dilimize Türkçe'nin yanında uluslararası bilim dili olan İngilizce de eklendi. Her yıl basılan dört adet sayının ikisi İngilizce, diğer ikisi ise Türkçe olarak basılmaktadır. Önceki yıllarda basılmayan sayıların tamamı 2010 yılında basıldı ve 2011 yılı içerisinde ise dergimizin her bir sayısı zamanında basılmaktadır. Gelecek yılda ise her bir sayının basım tarihinden 2 ay önce yayınlanması hedeflenmektedir. Oftalmoloji ve diyabet konuları ile ilgili iki adet özel sayının basımı için tüm hazırlıklar tamamlandı, en kısa sürede yayınlanacaktır. Ayrıca enfeksiyon, kardiyoloji, genel cerrahi, ve göğüs cerrahisi konularında da özel sayı hazırlıkları yapılmaktadır. Özel sayılar, derginin normal sayıları dışında tutulmaktadır.

Dergimizin "Science Citation Index" tarafından taranan bir yayın olması için gerekli olan tüm hazırlıklar hızla yapılmakta, 2012 sonu itibarı ile belirtilen indeksçe taranan bir dergi olmayı hedeflemekteyiz. Bilimsel dergiler, dergide yayınlanan yazılarına yapılan atıflar bakımından indeksler tarafından değerlendirilir. Dergimizin bu özelliklerini yükseltmek için, 2011 yılı içerisinde çok sayıda indeks tarafından taranmak için bir çok indekse başvuru yapıldı. Bazıları aşağıda belirtilmiştir.

Dergimiz "Crossref.org" adlı web sitesinde "10.5835/" prefiksi ile görünür hale geldi. Bu sistemde yapılan aboneliğimiz sayesinde bundan böyle her bir yazı için DOI numarası alınması sağlandı (her bir makale için doi formatı: 10.5835/jecm.omu.volume.issue.online sırası ör: 10.5835/jecm.omu.28.02.003 şeklindeki doi numaralarımız Crossref ana sayfasında bulunan doi resolver kısmında sorgulanabilir).

Dergimizin PUBMED tarafından taranması için başvuru yapıldı ve bu başvuru sürecinin ilk basamağı olarak dergimiz NLM kataloguna dahil edildi. Dergimiz World Cat isimli uluslararası dergi kataloguna eklenmiştir. Dergimizin ULAKBİM tıp veri tabanına dahil edilmesi için de başvuru yapılmış olup, OSIS sisteminde süreç devam etmektedir. Derginin Index Copernicus veri tabanına dahil edilmesi için de başvuru yapılmış olup değerlendirme süreci devam etmektedir. Uluslararası saygın veri tabanları olan Biological Abstracts, Chemical Abstract, Embase sistemlerine de dergi adına başvuru yapılmış olup süreç devam etmektedir. Son olarak "Science Citation Index" başvurmak için gerekli hazırlıklar tamamlanmış olup 2012 yılı ortasında bu indekse de başvuru işlemi gerçekleştirilecektir.

Belirtilen tüm süreçlerin olumlu şekilde tamamlanabilmesi; bizimle paylaşmış olduğunuz ve bundan böyle paylaşacağımıza inandığımız çalışmalarınızla mümkün olacaktır. Dergimizin gelişimi, daha nitelikli düzeye çıkarılmasında daha önceden olduğu gibi şimdi de görüş ve önerilerinizin bizim için çok önemli olduğunu belirtmek isteriz.

Dergimizde yayınlanması amacıyla gönderilen çalışmalarını titizlikle inceleyen ve nitelikli bir içerikle karşınıza çıkarmamızı sağlayan Hakem ve Danışma Kurulu üyelerine sonsuz teşekkürlerimizi sunuyoruz. Ayrıca derginin yayınlanmasında emeği geçen tüm çalışanları yüreğinden kutluyoruz.

Saygılarımızla,

J. Exp. Clin. Med., 2011; 28: 127

Editörler kurulu adına

Prof. Dr. A. Haydar ŞAHİNOĞLU

Prof. Dr. Süleyman KAPLAN